
P O Z V Á N K A 
Na veřejné zasedání obecního zastupitelstva, které  se koná  

ve úterý dne 23.června 2015 od 18.00 hod.  na OÚ v  

Horní Vltavici. 

 
1. Složení slibu člena zastupitelstva 

2. Volba místostarosty obce.   

3. Rozpočtové opatření-seznámení.  

4. Schválení závěrečného účtu za r. 2014. 

5. Směna části pozemku  181/55 za 181/48.   

6. Jmenování komise pro výběr poskytovatele úvěru. 

7. Jmenování komise pro výběr dodavatele výplně otvorů zázemí fotbalového hřiště. 

8. Jmenování komise pro výběr dodavatele prvků pro dětské hřiště.  

9. Informace svážíme bioodpad a kompostéry Horní Vltavice. Jmenování komise pro     

     výběr dodavatele. 
10. Prázdniny dětem. 

11. Různé. 
                        

 

___                   _____________________________________ 
 

 

Upozornění občanům: všechna zasedání obecního 

zastupitelstva Horní Vltavice jsou veřejná. Každý občan se 

může účastnit jednání OZ při dodržování podmínek 

stanovených jednacím řádem OZ.  
 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 16. 6. 2015 

Sejmuto: 

 

 
 

 

 

 

 

 


